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Erdoğan'dan Đmralı sorusuna net cevap 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan'ın Đmralı Cezaevi'nde 

kalmaya devam edeceğini söyledi. Erdoğan, 'Teröristbaşının Đmralı'dan çıkarıp E tipi cezaevlerinde 

kalmasını talep edenler olmuştur. Bunun içinde MHP'liler de vardır, CHP'liler de vardır.' dedi 

AJANSLAR 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, terör örgütü 

elebaşı Öcalan'ın 'Kürtlere savaş açtığı' 

yönündeki iddiasına sert şekilde cevap verdi. 

Erdoğan, 'Bir defa Kürtlere savaş açmak ifadesi 

çok adi, çok alçakça bir tespittir.' dedi. 

Erdoğan, bazı radyo ve yerel televizyonların 

ortak yayınına katıldı. Teröristbaşı Abdullah 

Öcalan'ın kendisinin son dönemde yaptığı 

konuşmalardaki ifadelerinin 'Kürtlere yönelik bir 

savaş olarak' değerlendiği yönündeki 

açıklamaların hatırlatılması üzerine Erdoğan, 

'PKK benim Kürt kardeşlerimin temsilcisi 

değildir. Bir defa Kürtlere savaş açmak ifadesi çok adi, çok alçakça bir tespittir. Partimi 

kurduğumuzdan bu yana biz, bu ülkede Kürdüyle, Türküyle, Lazıyla, Çerkezi, Gürcüsü, Abazasıyla, 

Romanıyla, Arabıyla bir kardeşliği konuştuk. Kürtler benim kardeşimdir. BDP Kürtlerin temsilcisi 

değildir. BDP kimin temsilcisi belli değil. Kendisinin Kürtlerin temsilcisi olarak ifade etmek suretiyle 

oradan nemalanmak istiyor. BDP benim Kürt kardeşlerime bugüne kadar ne verdi, istismardan 

başka. Sadece istismar siyaseti yapıyor. Benim bu ifadeleri kullanmam mı savaş olarak ilan 

ediliyor. Şu ana kadar Kürt kardeşlerimle ilgili Cumhuriyet tarihinde verilmeyen hizmetleri AK Parti 

iktidarı vermiştir.' diye konuştu. Bu ülkede red politikalarının olduğunu ifade eden Erdoğan, 

'Kürtleri, dilini ağzına almayan, Kürt diyemeyen siyasetçiler vardı. Kılıçdaroğlu da Bahçeli de daha 

öncekiler de diyemiyordu. Bunu kim dillendirdi, biz dillendirdik. Partimizi kurduk, programızın içine 

koyduk. Güneydoğu'da belli bir güce böyle ulaştık.' diye konuştu. 
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